ORDINE

DATA E ORA RICEVIMENTO
PROT. PEC RAGIONE SOCIALE O DENOMINAZIONE

29818 28/06/2024 ORE 9:24 POGGI CINZIA

IL PARADISO DELLA BRUGOLA SAS DI PROVENZANO
27397 13/06/2024 08:57 FEDERICO E C.

30140 01/07/2024 16:21 GZ DI ZANI GIOVANNI

33273 18/07/2024 16:50 SANTAGADA LORENZO

PARTITA IVA

02190480034

02727470037

02119570030

02554010039

SEDE OPERATIVA (indirizzo)

VIA ANNA MARIA BOLONGARO 5

VIA SEMPIONE 119

CORSO CAVOUR 55

CORSO CAVOUR 162

COMUNE

STRESA

LESA

DORMELLETTO

DORMELLETTO



ATTIVITA' ESERCITATA

NELLA SEDE OPERATIVA

TABACCHERIA CON
TABELLAT

ESERCIZIO DI VICINATO

SOMMINISTRAZIONE
ALIMENTI E BEVANDE

ESERCIZIO DI VICINATO

TIPOLOGIA DI
INTERVENTO

B) TENDA D)
VETRINETTE
COMMERCIALI

D) TINTEGGIATURA
FACCIATA,
VETROFANIE,
SOSTITUZIONE VETRI

A) ILLUMINAZIONE C)
DEHORS D)INSEGNA

C) REALIZZAZIONE
DEHORS

IMPORTO
PREVISTO
INTERVENTO

4.580,00 €

4.210,00 €

5.214,00 €

8.500,00 €

CONTRIBUTO CONCEDIBILE

4.122,00 €

3.789,00 €

4.692,60 €

5.000,00 €
17.603,60 €

Cup

22599722 H65124000220004

22599804 H65124000210004

22599809 H25124000200004

22599815 H25124000210004

ID AIUTO

003008412024

003008422024

003008432024

003008442024



